Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO

ELETRONICO Nº. 020/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 459/2023. O

MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e

equipe de apoio, torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no

processo administrativo n. 459/2023, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°

020/2023, SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PARA REFORMULAÇÃO DO EDITAL E SEUS

ANEXOS cujo objeto Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

para prestação de serviços especializados em instalação, desinstalação, manutenção

preventiva e corretiva de aparelhos de ar-condicionado com fornecimento de peças, para

atender as necessidades da prefeitura municipal de Cruz das Almas e demais secretarias

que compõem a esfera municipal. Paulo Cesar Marini Junior – Pregoeiro.